
LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. DIAZ"
81100 CASERTA (CE) - VIA FERRARA - C.F. 80106520614 C.M. CEPS010007

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
ANNO 2023 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE  (APRILE - GIUGNO)

Numero
Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

129 12/04/2023 AVION TRAVEL  S.R.L. 4.180,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
130 12/04/2023 AVION TRAVEL  S.R.L. 25.900,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
131 12/04/2023 POSTE ITALIANE  S.P.A. 48,49 5.1.1 Altre spese / Spese postali
132 12/04/2023 OMISSIS 160,00 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
133 18/04/2023 EP MEGASTORE  di PEPE Pasquale 264,26 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
134 18/04/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 58,14 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
135 18/04/2023 ESPURGHI SAN NICOLA SERVICE  S.R.L. 150,00 3.6.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali n.a.c.
136 18/04/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 15,00 3.6.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali n.a.c.
137 18/04/2023 GRUPPO GIODICART  S.R.L. 146,70 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
138 18/04/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 32,27 2.3.6 Acquisto di beni di consumo / Accessori per attività sportive e ricreative
139 18/04/2023 LUNA NAVIGANTE  S.R.L. 220,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
140 18/04/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 22,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
141 18/04/2023 OLIVETTI  S.P.A. 990,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
142 18/04/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 217,80 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
143 18/04/2023 OLIVETTI  S.P.A. 318,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
144 18/04/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 69,96 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
145 18/04/2023 3D SOLUTION  S.R.L. 3.600,00 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
146 18/04/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 792,00 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
147 18/04/2023 V.A.L. VIAGGI  S.R.L. 199,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
148 18/04/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 19,90 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
149 18/04/2023 V.A.L. VIAGGI  S.R.L. 194,54 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
150 18/04/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 19,46 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
151 18/04/2023 V.A.L. VIAGGI  S.R.L. 440,91 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
152 18/04/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 44,09 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
153 18/04/2023 V4  S.R.L. 555,00 3.6.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali n.a.c.
154 18/04/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 122,10 3.6.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali n.a.c.
155 18/04/2023 ZETALAB  S.R.L. 441,87 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
156 18/04/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 97,21 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
157 08/06/2023 CARTA & CARTUCCE  S.R.L. 765,00 2.3.5 Acquisto di beni di consumo / Accessori per uffici e alloggi
158 08/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 168,30 2.3.5 Acquisto di beni di consumo / Accessori per uffici e alloggi
159 08/06/2023 CARTO COPY SERVICE  S.R.L. 608,34 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
160 08/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 133,83 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
161 08/06/2023 CONVERGE  S.R.L. 414,95 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
162 08/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 91,29 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
163 08/06/2023 DPS INFORMATICA  S.N.C. di PRESELLO Gianni & C. 648,00 4.3.12 Acquisto di beni d'investimento / Attrezzature scientifiche
164 08/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 142,56 4.3.12 Acquisto di beni d'investimento / Attrezzature scientifiche
165 08/06/2023 DPS INFORMATICA  S.N.C. di PRESELLO Gianni & C. 163,56 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
166 08/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 35,98 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
167 08/06/2023 ITALPOL Vigilanza  S.R.L. 150,00 3.10.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Sorveglianza e custodia
168 08/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 33,00 3.10.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Sorveglianza e custodia
169 08/06/2023 ITECO  S.R.L. 500,00 3.10.7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e speciali
170 08/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 110,00 3.10.7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e speciali
171 08/06/2023 LUNA NAVIGANTE  S.R.L. 220,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
172 08/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 22,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
173 08/06/2023 MONOTEX di DI PACE Giovanna 1.989,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
174 08/06/2023 SIGMA S.A.S.  di PAPACCIO GIOVANNI E C. 390,40 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
175 08/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 85,89 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
176 08/06/2023 WUERTH  S.R.L. 13,52 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
177 08/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 2,97 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
178 13/06/2023 AVION TRAVEL  S.R.L. 16.720,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
179 13/06/2023 AVION TRAVEL  S.R.L. 103.775,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
180 13/06/2023 LUNA NAVIGANTE  S.R.L. 272,73 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
181 13/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 27,27 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
182 13/06/2023 LUNA NAVIGANTE  S.R.L. 1.000,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
183 13/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 100,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
184 13/06/2023 LUNA NAVIGANTE  S.R.L. 254,54 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
185 13/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 25,45 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
186 13/06/2023 LUNA NAVIGANTE  S.R.L. 254,54 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
187 13/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 25,45 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
188 13/06/2023 LUNA NAVIGANTE  S.R.L. 254,54 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
189 13/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 25,45 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
190 13/06/2023 V.A.L. VIAGGI  S.R.L. 440,91 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
191 13/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 44,09 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
192 13/06/2023 3D SOLUTION  S.R.L. 600,00 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale specialistica
193 13/06/2023 3D SOLUTION  S.R.L. 100,00 3.5.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale specialistica
194 22/06/2023 DELCOM  S.R.L. 67,62 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
195 22/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 14,88 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
196 22/06/2023 DELCOM  S.R.L. 26,15 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
197 22/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 1,05 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
198 22/06/2023 EYMECO  S.R.L. 114,80 3.2.10 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro
199 22/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 25,26 3.2.10 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro
200 22/06/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 109,35 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
201 22/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 24,06 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
202 22/06/2023 Ditta TUPPI  Francesco 42,90 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
203 22/06/2023 TESORERIA DELLO STATO - ERARIO IVA 2,15 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
204 22/06/2023 POSTE ITALIANE  S.P.A. 37,04 5.1.1 Altre spese / Spese postali


